
S-79170
S-79172
S-79174
S-79176
S-79178
S-79180

rozmiar S
rozmiar M
rozmiar L

rozmiar XL
rozmiar XXL

rozmiar XXXL

5901466168288
5901466168295
5901466168301
5901466168318
5901466168325
5901466168332

1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10

238,09 zł
238,09 zł
238,09 zł
238,09 zł
238,09 zł
238,09 zł

SPODNIE ROBOCZE
Moro X Navy 
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Ubranie charakterysuje się uniwersalnym
zastosowaniem.
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MORO X NAVY:
tkanina wzmocniona elastycznym spandexem zapewnia
wysoki komfort użytkowania;
liczne wzmocnienia z tkaniny o podwyższonej
wytrzymałości CORDURA;
potrójne szwy;
specjalnie opracowana konstrukcja z klinem znacznie
podnosi komfort użytkowania;
możliwość przekształcenia spodni w bermudy
(odpinana dolna część nogawek);
elementy odblaskowe 3M;
zamki YKK;
nowoczesny design;
możliwość wydłużenia nogawek o 4cm
uchwyt na klucze;
kieszenie na wkładki żelowe zapinane na rzepy;
podwójna warstwa materiału w kroku;
taśma antypoślizgowa wewnątrz pasa;
kieszeń na dokumenty;
posiada certy�kat OEKO-TEX textiles;

COTTON POLYESTER

ELASTAN

58 %

5 %

37 %


